
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 14 stycznia 2015r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej 

na stanowisko Sekretarza Gminy w Urzędzie Gminy Czernikowo. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r poz.594 ze zm.) i w związku z art.ll ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008r o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014r poz.1202). 

Wójt Gminy zarządza 

co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Jadwiga Padlewska - przewodnicząca 

2. Magdalena Krasuska - członek. 

3. Justyna Nowakowska - członek. 

4. Czesław Makowski - członek 

§2 

W/w komisja przeprowadzi rozmowy kwalifikacyjne na stanowisko Sekretarza Gminy. 

                                                          §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


